CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA, COM
SEDE A PRAÇA JOÃO MARINHO DANTAS, 355, CENTRO, LAGOA
NOVA/RN, CEP: 59.390-000, CNPJ/MF: 10.727.329/0001-02.

CONTRATADA:  JK  DE  MEDEIROS  PROMOÇÕES  E
ENTRETENIMENTO LTDA (CNPJ nº 14.909.605/0001-04)

VALOR GLOBAL: R$ 46.558,80 (quarenta e seis mil e quinhentos e
cinquenta e oito reais e oitenta centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogado na forma da Lei.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;  ELEMENTO  DE  DESPESA: